

**دیدار سرپرست فرآورددهای بندرگزا**

**مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گلستان**

سرپرست فرمانداری شهرستان بندرگز با حضور در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه دیدار کرده‌به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی مدیر منطقه در این دیدار بر عزم شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در تامین و توزیع به موقع سوخت تاکید کرد وگفت: بی شک مجموعه شرکت در این زمینه جهادگونه تلاش می نماید. در ادامه این دیدار هراتی رئیس فرمانداری بندرگز بیان داشت: باتوجه به این‌که بندرگز به جهت وجود باغ های مرکبات و زمین های کشاورزی، قطب باغی در استان می باشد، شرکت نفت با نگاه ویژه مشکلات مربوط به تامین سوخت کشاورزان این منطقه را مرتفع نماید.

**یازدیدنائب رییس کمیسیون انرژی مجلس**

**شورای اسلامی از طرح توسعه انبار نفت گرگان**

نماینده مردم گرگان و آق‌قلا و نائب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از روند اجرایی طرح توسعه انبار نفت گرگان بازدید کرده‌به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی، مدیر منطقه در بازدیدی رضائعلی سنگدوینی از پروژه انبار گرگان به تشریح اقدامات و پیگیریهای انجام شده در خصوص پروژه مذکور پرداخت.نائب رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی نیز ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش مدیر و کارکنان منطقه گلستان، طرح توسعه انبار نفت گرگان را از اولویت های مهم دانست و افزود: بی شک تکمیل و بهره برداری این پروژه می تواند به توسعه استان کمک بسزایی نماید. وی گفت: وزارت نفت و مجموعه پالایش و پخش انشالله با تامین به موقع اعتبارات، این پروژه مهم را در کوتاه ترین زمان به بهره برداری برسانند.نماینده مردم گرگان و آق‌قلا از نگاه ویژه مدیران پالایش و پخش و مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به توسعه کمی و کیفی منطقه گلستان تشکر نمود.در ادامه سنگدوینی از قسمت های مختلف انبار نفت بازدید و از تلاش کارکنان انبار نفت گرگان قدردانی نمود

**اجرای ۳۰ کیلومتر خط انتقال و احداث ۲ مخزن آب در قالب طرح جهاد آبرسانی سمیرم اصفهان - معصومه قاسمی:**مدیر عامل آبفای استان اصفهان در نشست با نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی از اجرای ۳۰ کیلومتر خط انتقال و احداث دو مخزن آب در قالب طرح جهاد آبرسانی سمیرم خبر داد.

ناصر اکبری با اشاره به این‌که در قالب مرحله نخست طرح جهاد آبرسانی ۳۶ روستای شهرستان سمیرم از آب شرب پایدار بهره‌مند می‌شوند، بیان کرد: ۸۵ کیلومتر خط انتقال در این طرح پیش‌بینی شده که تاکنون نزدیک به ۳۰ کیلومتر آن اجرا و از ۱۳ مخزن پیش‌بینی‌شده هم، دو مخزن با حجم ۸۰۰ متر مکعب به بهره‌برداری کامل رسیده است.

وی ادامه داد: امیدواریم با تخصیص بودجه لازم، مراحل انجام این طرح به سرعت پیگیری شود تا مرحله دوم طرح جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی به ۵۰ روستای دیگر این منطقه نیز آغاز شود. به‌رمعامل آبفای استان با بیان این‌که خط مطالعاتی احداث تصفیه‌خانه آب شهرستان سمیرم نیز در دستور کار این شرکت قرار دارد خاطرشان کرد: مراحل اخذ مجوزهای قانونی محل احداث این تصفیه‌خانه از وزارت نیرو در حال انجام است.

اکبری به اصلاح شبکه آب روستاهای این شهرستان هم اشاره و افزود: در پنج سال اخیر بالغ بر ۲۵۰ کیلومتر اصلاح شبکه و خطوط انتقال آب در روستاهای سمیرم انجام گرفته که منجر به کاهش ۴۰ درصدی هدر رفت آب شده است.

وی به اجرای شبکه فاضلاب شهر سمیرم اشاره و بیان کرد: طرح پیش‌بینی‌شده برای توسعه شبکه فاضلاب این شهر ۴۰ کیلومتر است که توسعه دو کیلومتر از این شبکه در اولویت قرار دارد.اکبری همچنین از برنامه آبفای استان اصفهان برای اجرای طرح مطالعاتی شبکه فاضلاب شهر حنا با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال خبر داد.

نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی هم در این نشست با بیان این‌ که منابع آب زیرزمینی شهرستان سمیرم با کاهش چشمگیری در سالیان گذشته مواجه شده است بیان کرد: نیاز است تا با احداث یک تصفیه‌خانه آب در این شهرستان مشکلات آب شهرستان‌های سمیرم، شهرضا و منطقه پادانی سمیرم برطرف شود.

رحیم کریمی به اصلاح شبکه آب روستاهای این شهرستان اشاره و خواستار تکمیل مخازن آب در طرح جهاد آبرسانی و همچنین اجرای شبکه فاضلاب در شهرهای سمیرم و حنا شد.

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین</b> <b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p>	
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	
برابر رای شماره ۱۳۷۲۷/۱۰۶۰۰۳۰۱۰۶-۱۴۰۳/۲۰۱۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امیر مهرخواری فرزند سمعود بشماره شناسنامه ۳۱۵۲۱ کد ملی ۰۴۲۱۱۵۴۶۲ در شناسنگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۰۸۵ متر مربع از پلاک ۹۸۸۸ فرعی از ۱۱۱ واقع در ورامین (سند مالکیت مشاعی امیر میرآخوری) محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	۱۴۰۳/۱۱/۱۶
۱۴۰۳/۱۱/۲۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
۱۴۰۳/۱۱/۲۱	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۱
<b>علیرضا روستائی</b>	
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۹۷۸۱</b>	

<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران</b> <p><b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین</b> <b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></p>	
<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	
برابر رای شماره ۱۳۷۲۷/۱۰۶۰۰۳۰۱۰۶-۱۴۰۳/۲۰۱۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا عرب عامری فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۹۳ کد ملی ۰۴۲۰۱۸۷۹۴۴ در شناسنگ یک باب خانه به مساحت ۷۸۸۹ متر مربع از پلاک ۱۱۵۷ فرعی از ۲/۱ اصلی واقع در باغبرن خریزادی از مالک رسمی (مبايعه نامه عادی از حسن تاجیک) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	۱۴۰۳/۱۱/۱۶
۱۴۰۳/۱۱/۲۱	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۶
۱۴۰۳/۱۱/۲۱	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۲۱
<b>علیرضا روستائی</b>	
<b>رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۹۷۸۲</b>	

## انتصاب سرپرست راه و شهرسازی استان بوشهر



با حکم وزیر راه و شهرسازی اصغر کشوریان به عنوان سرپرست راه و شهرسازی استان بوشهر منصوب شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از بوشهر، طی حکمی از سوی فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی اصغر کشوریان به عنوان سرپرست راه و شهرسازی استان بوشهر منصوب شد.

در بخشی از متن این حکم آمده است: نظر به توانمندی و شایستگی جنابعالی، به موجب این حکم شما را به عنوان «سرپرست اداره کل و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان بوشهر» منصوب می‌کنم.

امید دارم با رعایت دقیق قوانین و مقررات، سیاست‌های ابلاغی و اسناد مصوب و همکاری موثر با دیگر دستگاه‌های اجرایی و نهادهای انقلابی استان و بهره جستن از ظرفیت‌های عمومی آن استان و ملاحظه ویژگی‌های فرهنگی، جغرافیایی، زیست بوم تاریخی و سرمایه‌های انسانی منطقه اقدام کنید. با توکل به عنایات حضرت حق و در سایه سار حضرت ولی عصر (عج) و نصب العین قراردادن رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست‌های دولت چهاردهم مبتنی بر وفاق ملی، زمینه ساز توسعه، افزایش رفاه و پیشرفت استان و ایران اسلامی عزیز باشید.

### به مناسبت هوای پاک برگزار شد :



**البرز-عاطفه کمالی روستا:** محمدپور در نشست به همراه خبرنگاران که به مناسبت هفته هوای پاک برگزار شد محمدپور مدیر کل حفاظت از محیط زیست استان البرز در خصوص مشکلات استان سخن گفت . قربانعلی محمدپور در این جلسه به موضوعات مختلف پرداخت و افزود: استان البرز در وسعت جزو کوچکترین استان ها در ایران می باشد اما در پیچیدگی و شکنندگی محیط زیست با محدودیت های زیادی روبرو شده است از جمله مشکلات استان البرز می‌توان به کمبود ها در حوزه خاک ، آب ، آلودگی، از بین رفتن یا در تراز منفی بودن آب های زیرزمینی و همچنین در ادامه به بحث تالاب خواری و کوه خواری اشاره کرد .

وی ادامه داد همچنین در بخش اشتهدار استان البرز که به بیش از ۲۰۰۰ هکتار فضای صنعتی اجازه فعالیت داده شده است اما این مسئله

اشتهدار را دچار مشکلات زیادی نموده و تا حدودی این مسائل از توان استان البرز نیز فراتر رفته اند .

وی افزود حتی می‌توان گفت که شرایط اشتهدار استان البرز را در خصوص تامین مواد غذایی نیز به مخاطره انداخته است او ادامه داد تا به امروز به ۲۰۰۰ هکتار مجوز صنعتی شدن داده شده است اما بیش از این نمی‌توانیم اجازه صنعتی شدن را در اشتهدار بدهیم و باید خیلی دقت کنیم که بارگذاری های صنعتی جدید در واحد آب و برق نباشند چون تا به حال به اندازه کافی از منابع البرز استفاده شده است و بیش از این ،این ظرفیت برای ما وجود ندارد .

مدیر کل حفاظت از محیط زیست در خصوص ایجاد تصفیه خانه برای اشتهدار افزود ،ایجاد تصفیه خانه در حال حاضر یکی از حیاتی ترین کار ها برای این شهرستان میباشد در تالاشیم به این بخش از مشکلات ورود کنیم و مسائل را به نحو احسن حل کنیم .

محمدپور در خصوص تالاب صالحیه گفت تالاب فصلی استان که سه

#### خبر

#### خبر

## آغاز دوره جدید شهروندسازی در بوشهر با ارتقای سامانه الکترونیک شهرداری



شهردار بوشهر در جلسه آموزشی و هم‌اندیشی ویژه دفاتر اسناد رسمی شهر بوشهر با اشاره به اهمیت توسعه خدمات الکترونیک و اجرای سامانه جدید شهروندسازی گفت: «ارتقای سامانه الکترونیک شهرداری از س را ۸ به سرا ۱۰ گام بزرگی در تسریع و تسهیل فرایندهای اداری و جلوگیری از تخلفات احتمالی است. هدف ما از این اقدام، تکریم ارباب رجوع و شفافیت بیشتر در امور است.»

تکرم ارباب رجوع و شفافیت بیشتر در امور است.»

اصلی شهرداری و شورا محسوب می‌شود، افزود: «این سامانه با همکاری معاونت شهرداری و معماری، سازمان

فاوا و معاونت توسعه مدیریت و منابع شهرداری اجرایی شده و برای بهره‌برداری بهینه از آن، اقدامات لازم برای آموزش و اطلاع‌رسانی به دفاتر اسناد رسمی صورت گرفته است.»

این جلسه با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع، معاون شهرداری، رئیس سازمان فاوا، کارشناسان شهرداری و سردفتران و دفتریاران برگزار شد. شهردار بوشهر با قدردانی از تلاش‌های صورت گرفته توسط مجموعه شهرداری و اداره ثبت اسناد، اعلام کرد: «با تعامل و همکاری بین نهاده‌ا، امیدواریم این طرح بتواند خدمات‌رسانی بهتر و مؤثرتری را به شهروندان ارائه دهد و بستر اعتماد و رضایت عمومی را تقویت کند.»

## خشکی تالاب صالحیه ریزگردها را نه تنها در البرز بلکه تا ۸۵ کیلومتری شرق تهران پراکنده می کند

حال حاضر به پیگیری تمامی مسائل حوزه تالاب صالحیه می‌پردازیم تا بتوانیم هر چه سریعتر مشکلات را مرتفع سازیم .
مدیر کل حفاظت از محیط زیست محمدپور با اشاره به آلودگی هوا که این یکی از مسائل جدی استان میباشد افزود بحث دیگری که وجود دارد که بسیار برای ما آسیب زاست بحث آلودگی هوا میباشد .این مسئله آسیب های جدی را به مردم وارد کرده است . می‌توان گفت در حال حاضر نیروگاه منتظر قائم در تشدید این شرایط بسیار موثر است

اما بر اساس مطالعات مختلف ۸۰ درصد آلودگی این استان از منابع متحرک میباشد یعنی مثل سوخت خودرو ،موتور و غیره.
قربانعلی محمدپور ادامه داد در حدود یک میلیون وسیله نقلیه وجود دارد که می‌توان گفت بخشی از آنها فاقد معاینه فنی هستن .
محمدپور در خصوص خودرو ها افزوده خودرو هایی که از کارخانه ها خروج میکنند در سال اول ۸ لیتر در ۱۰۰ لیتر سوخت می‌سوزانند.
در سال دو ،سه چهار به بعد مقدار بیشتری سوخت را می‌سوزانند و همچنین وی در مورد ها باید بعد از ۱۰ سال استفاده از دوره خارج شوند که متاسفانه برنامه های مختلفی در زمینه برنامه ریزی شده است که به مرحله اجرا نرسیدند

وی افزود ما باید قبول کنیم مسیر رو اشتباه انتخاب کردیم تا بتوانیم این مسیر رو تغییر بدیم و به سمت و سوی استفاده از تکنولوژی برویم.
همچنین وی در خصوص قطعی برق افزود رئیس جمهور آقای پزشکیان در خصوص قطعی برق تأییداتی داشته اند که ما حداقل در سال آینده شاهد خروج میکنند در سال اول ۸ لیتر در ۱۰۰ لیتر سوخت می‌سوزانند.

در سال دو ،سه چهار به بعد مقدار بیشتری سوخت را می‌سوزانند و همچنین این خودرو ها باید بعد از ۱۰ سال استفاده از دوره خارج شوند که متاسفانه برنامه های مختلفی در زمینه برنامه ریزی شده است که به مرحله اجرا نرسیدند

وی افزود ما باید قبول کنیم مسیر رو اشتباه انتخاب کردیم تا بتوانیم این مسیر رو تغییر بدیم و به سمت و سوی استفاده از تکنولوژی برویم.

همچنین وی در خصوص قطعی برق افزود رئیس جمهور آقای پزشکیان در خصوص قطعی برق تأییداتی داشته اند که ما حداقل در سال آینده شاهد قطعی برق در بخش های صنعتی نیابشیم .

در آخر جلسه مدیر کل حفاظت از محیط زیست افزود امید هست تا در سال آینده که در بخش آلودگی هوا بسیار کوشا تر باشیم تا بتوانیم مشکلات استان را مرتفع سازیم.

## پتروشیمی پردیس رتبه اول بهره‌وری در بین پتروشیمی‌ها را کسب کرد

دارایی‌ها، جایگاه برجسته‌ای را به خود اختصاص دهد.

یکی از دلایل اصلی کسب رتبه اول بهره‌وری، عملکرد شایسته پتروشیمی پردیس در شاخص‌های بهره‌وری کل عوامل و بهره‌وری نیروی انسانی است که به وضوح نشان‌دهنده کارآمدی و مدیریت بهینه منابع انسانی و سرمایه این شرکت است. علاوه بر این، رشد صادرات و سهم بالای صادرات از فروش، به ویژه در زمینه محصولات پتروشیمی، نقش مهمی در کسب این موفقیت ایفا کرده است.

شرکت پتروشیمی پردیس که به عنوان بزرگترین مجتمع تولیدکننده آمونیاک و اوره در غرب آسیا شناخته می‌شود، با عملکرد درخشان خود در حوزه فروش و صادرات در سال ۱۴۰۲ به عنوان آراوورترین پتروشیمی ایران و دومین شرکت برتر صادراتی کشور معرفی شد. این شرکت همچنین در دو سال اخیر در فهرست ۱۰۰ شرکت برتر اقتصادی، به عنوان شرکت برتر صادرات‌گرا شناخته شده بود.

این موفقیت‌ها نتیجه تلاش‌های مستمر پتروشیمی پردیس در بهینه‌سازی فرآیندها، ارتقاء بهره‌وری و توجه به رشد پایدار در تمامی حوزه‌های اقتصادی و صنعتی است.

## منطقه یک در سومین دوره طرح من شهردارم، اول تهران شد

سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران، معاونین، شهرداران نواحی دهگانه و مدیران این منطقه برگزار شد از تلاش‌های سفیران این طرح در منطقه تقدیر کرد.

او گفت: در این مدت تلاش و غیرت همکاران و ۲۵۰ سفیر منطقه یک باعث شد با وجود شرایط کاری، تعطیلات آلودگی هوا و... رتبه اول مشارکت در این منطقه در تعداد آرا ثبت شود که نتیجه آن به اجرا درآمدن پروژه هایی است که بیشترین اتفاق نظر برای اجرای آن ها در محلات وجود دارد و امیدواریم به تحقق صد در صدی در اجرای پروژه های منتخب برسیم.

باقری معاون شهردار تهران نیز در این مراسم خطاب به سفیران گفت: امسال طرح من شهردارم توانست ۲ میلیون مشارکت شهروندان تهرانی را رقم بزند که نتیجه اعتماد آنها به مدیریت شهری است و در این بین منطقه یک با کسب بیشترین آرا منطقه اول شهرداری تهران شد به همین دلیل به این مراسم آمده تا حضورا از تلاش و زحمات همه شما قدردانی کنم.

گفتنی است در این مراسم از معاونین، شهرداران نواحی، مدیران مجری طرح در منطقه و سفیران برتر هر ناحیه با تقدیم لوح تقدیر قدردانی شد.

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>	
نظر به دستور مواد ۳ و ۴قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰۰۹۲۰ برابر رای شماره ۵۶۸۶/۱۰۶۰۳۰۶۰۰-۱۴۰۳/۱۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۴ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شرقیه شرقیه شناسنامه ۱۲۵۲۱ کد ملی ۰۴۲۱۱۵۴۶۲ در شناسنگ یک باب محمیدی مهرجردی به شناسنامه شماره ۷۳۵۶ کدملی ۰۰۲۳۴۸۵۲۶-۰۰۳ صادره تهران فرزندحسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی میباشد و با توجه به پایان کار صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اصلاص شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار باغ ویلا به مساحت ۱۰۶۲۳/۳ حوزه ثبت ملک طبقه شناسایی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق رتبه اول و دوم محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اصلاص شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ انتشار دو محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن اعلام نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مباردت به تقدیم تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به اطلاع عموم می رسداند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفاقند سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی طبق مقررات سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست م ۴۸۲۲	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
۱۴۰۳/۱۱/۱۶	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۴
<b>حسن ابوتراپی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شرقیه شاندریز از طرف مهدی بحرینی ۹۲۳۳</b>	

<b>علی اکبر مقدسی فر</b>	
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر</b>	